
 
Uchwała  Nr  94/19 

Zarządu Powiatu Obornickiego 
z dnia  17 września 2019 roku 

 
 

w sprawie: uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 
Obornikach 

 
Na podstawie art. art. 36 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2019 poz. 511) Zarząd Powiatu Obornickiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Uchwala się Regulamin Organizacyjny Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Obornikach, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

 
 

§ 2 
 
Traci moc Uchwała nr 13/03 z dnia 04.02.2003 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu 
organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Obornikach wraz z późniejszymi 
zmianami. 
 

§ 3 
 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

STAROSTA 
         (-) 
Zofia Kotecka 
 

 
          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie do: 

Uchwały Nr 94/19 

Zarządu Powiatu Obornickiego 

z dnia 17 września 2019 roku. 

 

 

 Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 poz. 511) organizację i zasady funkcjonowania jednostek organizacyjnych Powiatu 

określają Regulaminy Organizacyjne uchwalone przez Zarząd Powiatu Obornickiego.  

Regulamin organizacyjny przyjęty uchwałą nr 13/03 z dnia 04.02.2003 r. w sprawie zatwierdzenia 

regulaminu organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Obornikach wraz z 

późniejszymi  zmianami wymagał uchylenia i uchwalenia w nowym brzmieniu co wynika z 

konieczności dostosowania tego aktu do nowej rzeczywistości faktyczno-prawnej.  

 

  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

  

 


